
住宅メーカー・工務店・設計事務所 ご担当者様へ 

アズビル株式会社 

ホームコンフォート本部 

「全館空調システム」に関するお願い 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

弊社は、1 セットのシステムで冷暖房、換気、除湿、空気清浄が行える住宅用「全

館空調システム」を取り扱っているメーカーでございます。 

このたび、御社で新築をご検討中のお施主様から弊社の「全館空調システム」についてのお問合

せをいただきました。つきましては、ご多忙中のところ恐縮ではございますが、本システムや導入

の手順などについて、弊社担当者から直接ご説明させていただきたく存じます。導入が未確定の段

階でも構いません。御社ご担当者様のお名前、ご連絡先をご記入のうえ、弊社宛てにFAXをお願い

申し上げます。弊社より折り返しご連絡させていただきます。 

敬具 

ご連絡先 

御社名 

ご担当者名

お電話番号 － －

FAX 送信先： （関東）

（中部）

0466-20-2358 

052-218-7475

（関西・中国・四国）06-6881-3328 

（九州）      092-272-3271 




